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Warszawa, dnia 24.12.2019r.
Dotyczy postepowania nr: IBE/380/2019

PYTANIA | ODPOWIEDZI - ZESTAW NR 1

W zwigzku z pytaniami, ktére wplynely do Zamawiajacego od uczestnikéw postepowania
ponizej zamieszczamy ich tres$¢ wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie zapisu iz “za dzied zaptaty przyjmuje sie dzier
uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy oswiadcza, ze dniem zaptaty przyjmuje sie dziern obcigienia rachunku
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1 do OPZ w pkt. 9, 10, 11, 12 wskazuje na terminy doreczen
przesytek kurierskich w obrocie zagranicznym. Zgodnie z Regulaminem Wykonawcy oraz
przepisami migdzynarodowymi o oparciu, o ktére dziata Wykonawca wnioskuje o zmiane
termindw w sposéb nastepujgcy:

- Do krajéw europejskich: przewidywany termin doreczenia od 3 dni, zgodnie z “Wykazem
gwarantowanych dni doreczenia przesytek nadanych w Polsce” udostepnianym przez
Wykonawce.

- Do krajéw poza obszarem Europy: przewidywany termin doreczenia od 6 dni, zgodnie
z “Wykazem gwarantownych dni doreczenia przesytek nadanych w Polsce”udostepnianym
przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane termindw doreczenia przesytek.

Pytanie nr 3

W pkt 3 OPZ Zamawiajagcy wymaga otrzymania od Wykonawcy potwierdzenia
odbioru/doreczenia przesytki (kraj i zagranica). Prosimy o modyfikacje zapisu poprzez
wykreslenie zagranicy, gdyz dla przesylek kurierskich w obrocie miedzynarodowym
Wykonawca nie Swiadczy te] ustugi.

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 4.

W zafaczniku nr 1 OPZ pkt. 1,2 zamawiajacy okresla termin doreczenia przesytki miejskiej
na nastpeny dzief.

Wykonawca zwraca sig z prosba o modyfikacje Ze, termin doreczenia na dzieA nastepny jest
terminem deklarowanym. Wykonawca gwarantuje termin doreczenie na D+2.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje w tym zakresie.
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